
TEKNİK ÇİZİM ÖZELLİKLER

Creavit önceden haber vermeksizin, ürünlerde ve teknik detaylarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Renkler gerçekte olduğundan farklı görünebilir. 

Kalite Yönetim 
Sistemi

Müşteri Memnuniyeti
Belgesi

Çevre Yönetim 
Sistemi

İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetim Sistemi

Alman Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Hollanda Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Rusya Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Ukrayna Standartlarına
Uygunluk Belgesi

İsrail Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Nijerya Standartlarına 
Uygunluk Belgesi

Türk Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Avrupa Güvenlik 
Standartlarına 

Uygunluk Belgesi

GÖVDE KAPAKPARLAK 
BEYAZ GÜMÜŞALTINGRİ

DESEN

Uyumlu Lavabo: TP120

Materyal: Gövde: Lake • Kapak: Desenli Cam

Lavabo Modülü/LED Ayna

DP0120
Drop 120 cm Lavabo Modülü 
(1200x850x445 mm) (GxYxD)

DP4001
Drop 72 cm LED Ayna
(935x720) (GxY)

DP2130
Drop Asma Boy Dolabı 
(400x1300x350 mm) (GxYxD)

DROP 120 TAKIM

BOY DOLABI72
0

85
0

935

1200 445

35

13
00

400 350

YAVAŞ
KAPANAN 

KAPAK

TAM
AÇILIR

LED AYDINLATMA


